
 

 
Муниципальное образование 

Октябрьский район 
 

ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ  

« 27 » апреля 20 024  г.  № 1003 
 

пгт. Октябрьское 

 

 

О награждении Благодарственным  

письмом Думы Октябрьского района 

 

 

 В соответствии с решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006 № 134                     

«Об учреждении Почетной грамоты и Благодарственного письма Думы Октябрьского 

района» и на основании протокола комиссии по наградам Думы Октябрьского района                  

от 26.04.2024 № 135, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:   

1.  Наградить Благодарственным письмом Думы Октябрьского района за многолетний 

добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм и в связи с 

празднованием дня работника скорой медицинской помощи: 

- коллектив скорой медицинской помощи участковой больницы Бюджетного 

учреждения «Октябрьская районная больница» в поселке городского типа Приобье; 

- коллектив отделения скорой медицинской помощи Бюджетного учреждения 

«Октябрьская районная больница». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный 

сайт Октябрьского района». 

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы Октябрьского 

района Н.В. Кочук. 

 

 

Председатель Думы Октябрьского района    Н.В. Кочук 

27.04.2024 № 1003 «Д-5» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


